
Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ 

КИМОВСКОГО РАЙОНА 
1 - г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

От 06 ноября 2013г. № 3 -17

О принятии Устава муниципального образования 
Епифанское Кимовского района.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев 
проект Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, Собрание 
депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района решило:

1. Принять Устав муниципального образования Епифанское Кимовского района.
2. Направить Устав муниципального образования Епифанское Кимовского района 

для его государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской 
Федерации по Тульской области.

3. Признать [/тратившими силу:
Устав муниципального образования Епифанское Кимовского района, принятый 

решением Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского 
района от 23.01.2012г. №4-20;

решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское 
Кимовского района от 13.05.2013г. № 26-91 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования Епифанское Кимовского района»;

Устав муниципального образования Бучальское Кимовского района, принятый 
решением Собрания депутатов муниципального образования Бучальское Кимовского 
района от 28.04.2006г. № 7-22;

решение Собрания депутатов муниципального образования Бучальское 
Кимовского района от 25.12.2006г. № 15-45 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования Бучальское Кимовского района»;

решение Собрания депутатов муниципального образования Бучальское 
Кимовского района от 16.10.2007г. № 21-63 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования Бучальское Кимовского района»;

решение Собрания депутатов муниципального образования Бучальское 
Кимовского района от 07.04.2008г. № 27-84 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования Бучальское Кимовского района»;

решение Собрания депутатов муниципального образования Бучальское 
Кимовского района от 23.09.2008г. № 32-110 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования Бучальское Кимовского района»;

решение Собрания депутатов муниципального образования Бучальское 
Кимовского района от 27.05.2009г. № 4-12 «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования Бучальское Кимовского района»;



решение Собрания депутатов муниципального образования Бучальско 
Кимовского района от 20.10.2009г. № 10-23 «О внесении изменений и дополнений 
Устав муниципального образования Бучальское Кимовского района»;

решение Собрания депутатов муниципального образования Бучальско 
Кимовского района от 02.12.2010г. № 25-72 «О внесении изменений и дополнений 
Устав муниципального образования Бучальское Кимовского района»;

решение Собрания депутатов муниципального образования Бучальско 
Кимовского района от 10.06.2011г. № 35-88 «О внесении изменений и дополнений 
Устав муниципального образования Бучальское Кимовского района»;

решение Собрания депутатов муниципального образования Бучальско 
Кимовского района от 28.08.2012г. № 50-130 «О внесении изменений и дополнений 
Устав муниципального образования Бучальское Кимовского района»;

решение Собрания депутатов муниципального образования Бучальское 
Кимовского района от 19.04.2013г. № 61-154 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования Бучальское Кимовского района»;

4. Устав муниципального образования Епифанское Кимовского района подлежит 
официальному опубликованию в газете «Районные будни. Кимовский район » после 
государственной регистрации Устава муниципального образования Епифанское 
Кимовского района и вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования Н.Д.Алтухова
Епифанское Кимовского района


